



Klar for en ny tur? Bli med til en flott "lagune" i nordfylket.

Turen går fra Skjoldastraumen til Habn-lagune like sør for Bøvikneset

Dag/dato: Lørdag 5.– søndag 6. september 2015 – vær/vindforbehold.

Start/slutt: Vi satser på å kjøre fra Stavanger lørdag kl 10.00 lørdag morgen slik at vi når fergen i Mortavika kl 11.00. (De som skal låne klubbåter må være med å laste disse på henger fredag kveld). Vi parkerer ved slusen i Skjoldastraumen, pakker i kajakkene og er klare til å padle ca 13.30. Vi regner med å være tilbake i Stavanger utpå kvelden søndag.

Antall kilometer/evt. timer i kajakk

Det bli 12-15 km padling både lørdag og søndag. Ruten velges etter vær og vind, men vi satser på at vi skal se Borgøy fra både øst og vest

Nivå deltaker: Grunnkurs hav og padleerfaring fra tidligere turer da enkelte strekk kan være litt utsatt for bølger og vind. Du må være forberedt på å padle minst et par timer i strekk, med fullastet kajakk. Kamerat- og egenredning må du kunne. Det er og viktig at deltakerne kan hjelpe andre i en utsatt situasjon. Er du i tvil om dette er en tur for deg? Spør gjerne turlleder om råd.

Bekledning: Tørrdrakt/våttrakt eller behagelige treningsklær anbefales. Kle dere etter vanntemperaturen, og ta med skift! Muligheter for bading og redningsøvelser.

Overnatting: Ta med eget telt, eller avtal å dele med andre. Der er litt begrenset plass til telt. Ta gjerne med et par vedkubber til felles bål.

Turledere: Jan Ivar: 957 01 016 og Ingunn: 984 17 607 Ring oss gjerne – ingen spørsmål er for dumme!

Påmelding: til ingunn.vika@gmail.com, innen onsdag 2. september. Må inneholde: navn, telefon og navn/telefon til nærmeste pårørende. Husk å gi beskjed om du skal låne klubbkajakk eller trenger transport av kajakk.

Klubbkajakk bestilles på e-post til dagligleder@stavangerkajakk.no

Kartreferanse: <http://kart.gulesider.no/m/e9Cqr>

Pakkliste:

Kajakk med alt utstyr, telt, sovepose, liggeunderlag og klesskift (noe varmt til kvelden), lys er praktisk. Kokeapparat/grillrist/grillkull, myggmiddel. Mat/drikke, **husk drikkevann** – det finnes ikke på leirstedet. Kart og kompass om du har. Taeline om du har og kan bruke denne. **Vest og utstyr for egenredning er obligatorisk på alle turer i regi av SKK**

Nivå/Gradering av turen:

2 stjerner, det vil si følgende farvann/forhold: Stort sett skjermet farvann og vi kan det meste av tiden holde oss nær land.

Velkommen på tur!

Ingunn og Jan Ivar

Når du melder deg på bekrefter du at du har lest og aksepterer vilkårene i denne turbeskrivelsen og klubbens HMS <http://www.stavangerkajakk.no/index.php/hms/skk-s-hms-dokument> .